Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP: 1046360631

Organismo Recaudador: SIFERE CONVENIO MULTILATERAL
Convenio Multilateral - SOLO PAGO
CM-SOP12/22

30-70855689-7

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Subconcepto:

Periodo:
NRO INSCRIPCION:
TIPO PAGO:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CM PCIA BS AS (5802)
CM ENTRE RIOS (5808)

Importe total a pagar

2022-12
9216714812
000

20128222465
2023-01-17 Hora: 09:18:52
2023-02-16

$62.834,27
$15.875,76
$78.710,03

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sibl.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home




